[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Пятая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» третьего созыва
РЕШЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА ПЛАТЫ ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ ЖИЛЫМ ПОМЕЩЕНИЕМ (ПЛАТЫ ЗА НАЕМ) ДЛЯ НАНИМАТЕЛЕЙ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА И ДОГОВОРАМ НАЙМА СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» НА 2017 ГОД
Принято Советом депутатов муниципального образования «Глазовский район» 22 декабря 2016 года
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

1. Установить с 1 января 2017 года размер платы за пользование жилым помещением (плату за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда и договорам найма специализированного жилищного фонда муниципального образования «Глазовский район» в следующих размерах:

	№ п/п
	Виды жилых домов по степени благоустройства
	Единица измерения размера платы
	Размер платы
в 1 полугодии

2017 года
	Размер платы
во 2 полугодии

2017 года

	1
	Многоквартирные кирпичные или  жилые кирпичные дома с различной степенью благоустройства
	руб./кв.м. общей площади в месяц
	8,75
	8,75

	2
	Многоквартирные деревянные жилые дома с различной степенью благоустройства

	8,41
	8,41

	3
	Одноквартирные жилые дома и дома блокированной застройки с различной степенью благоустройства

	1,36
	1,36

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального

образования «Глазовский район»

В.В.Сабреков

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Глазовский район»

В.А.Терский

город Глазов

______________ 2016 года

№ _____